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Braun SES9005 3D

Cena brutto (z VAT) 599,00 zł

Cena netto (bez VAT) 486,99 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Producent Braun

Opis

Braun SES9005 3D
Depilator damski Flex
Braun Silk-épil 9 Series 9005 idealnie nadaje się do delikatnego usuwania włosów. Technologia Micro-Grip z 40 pęsetami usuwa nawet
najkrótsze włoski (0,5 mm) – jedwabiście gładka skóra przez tygodnie, a nie tylko dni. Technologia SensoSmart sprawia, że zawsze wywierany
jest właściwy nacisk. Depilator Silk-épil 9 Flex został zaprojektowany do stosowania na mokro i na sucho i nigdy Cię nie zawiedzie. W zestawie
znajduje się mini depilator Braun FS1000, który tnie włosy na twarzy blisko skóry – zapewnia szybkie i delikatne usuwanie włosów, zawsze i
wszędzie. W zakres dostawy wchodzą: 1 x depilator, 1 x mini przyrząd do usuwania owłosienia twarzy, 1 x szczotka do czyszczenia, 1 x nasadka
zapewniająca optymalny kontakt ze skórą, 1 x torba do przechowywania, 1 x ładowarka. Depilatory Braun (SE5, SE7, SE9, SE9 Flex) są
certyfikowane przez GreenCircle jako "zrównoważone rozwiązanie z certyfikowanymi oszczędnościami energii". Pozostałe akcesoria i nasadki w
opakowaniu nie zostały ocenione przez GreenCircle.

Wskazówki bezpieczeństwa

To urządzenie jest wyposażone w zintegrowany zasilacz sieciowy zapewniający niskie napięcie bezpieczeństwa. Ze względu na ryzyko porażenia
prądem nie wolno wymieniać ani dokonywać zmian. • Należy używać tylko jednego zasilacza sieciowego firmy Braun, typ 492. • Urządzenia nie
wolno demontować ani otwierać! • To urządzenie nadaje się do stosowania w wannie lub pod prysznicem. Ze względów bezpieczeństwa możliwa
jest tylko praca bezprzewodowa. • To urządzenie może być używane przez dzieci w wieku od 8 lat oraz przez osoby o ograniczonych
zdolnościach fizycznych, sensorycznych lub umysłowych lub braku doświadczenia i/lub wiedzy, jeśli były pod nadzorem lub pouczone w zakresie
bezpiecznego użytkowania urządzenia i zrozumieli wynikające z tego zagrożenia. Dzieci nie mogą bawić się urządzeniem. Czyszczenie i
konserwacja nie mogą być wykonywane przez dzieci. Ostrzeżenie • Ze względów higienicznych nie należy używać urządzenia razem z innymi
osobami. • Włączone urządzenie nigdy nie powinno stykać się z włosami na głowie, rzęsami, opaskami do włosów itd., aby uniknąć ryzyka
obrażeń ciała oraz zablokowania i uszkodzenia urządzenia.

Długotrwała: do czterech tygodni gładka skóra. Bezpieczne, szybkie i wydajne rezultaty w zaciszu własnego domu
Bezproblemowa gładka skóra: pierwszy na świecie damski depilator z całkowicie elastyczną głową. Wychwytuje włosy, które nie zostają
złapane podczas wzrostu, zaledwie 0,5 mm od nasady
Łatwe zastosowanie: ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt, idealny do depilacji pod prysznicem
Komfort: technologia SensoSmart z odpowiednim ciśnieniem dla lepszych rezultatów depilacji
Wszechstronność: za pomocą mini depilatora Braun możliwe jest szybkie i delikatne usuwanie owłosienia twarzy w dowolnym miejscu i
czasie.
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